
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.10.2012 № 2866                                         

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному 

контролю в области торговой деятельности на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2013 год 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному контролю в 

области торговой деятельности на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013 год. Прилагается. 

          2.  Отделу развития предпринимательства, торговли и потребительских 

услуг администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (Т.В. Гайдук) разместить план проведения проверок по 

муниципальному контролю в области торговой деятельности на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2013 год на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

 

Первый заместитель 

главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                            М.А. Шинкарёв 





  

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации       

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 от 29.10.2012 № 28 66 

 

П Л А Н  

проведения проверок по муниципальному контролю в области торговой деятельности 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  на 2013 год   
 

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
ю

р
и

д
и

ч
ес

ко
го

 л
и

ц
а 

(ф
и

л
и

ал
а,

 
п

р
ед

ст
ав

и
те

л
ьс

тв
а,

 

о
б
о
со

б
л
ен

н
о
го

 
ст

р
у
кт

у
р
н

о
го

 

п
о
д
р
аз

д
ел

ен
и

я)
 

(Ю
Л

) 
(ф

.и
.о

. 

и
н

д
и

ви
д
у
ал

ьн
о
го

 
п

р
ед

п
р
и

- 
 

н
и

м
ат

ел
я 

(И
П

))
, 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

ь 

ко
то

р
о
го

 п
о
д
л
еж

и
т 

п
р
о
ве

р
к
е 

 

Адреса  

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 (
О

Г
Р

Н
) 

И
д

ен
ти

ф
и

к
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а 

(И
Н

Н
) 

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
  

п
р

о
в
ер

к
и

 

Основание проведения проверки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

  

Срок 

проведения 

плановой 

проверки 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

(д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

, 
в
ы

ез
д

н
ая

, 

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р

га
н

а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 

(н
ад

зо
р

а)
, 
о

р
га

н
а 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
, 

с 

к
о

то
р

ы
м

 п
р
о

в
ер

к
а 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 

со
в
м

ес
тн

о
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 

Ю
Л

 

м
ес

та
 ж

и
те

л
ь
ст

в
а 

И
П

 

м
ес

т 
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го
 

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 д

ея
- 

те
л
ь
н

о
ст

и
 Ю

Л
, 

И
П

 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 

о
б

ъ
ек

то
в
  

д
ат

а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 Ю
Л

, 

И
П

 

д
ат

а 
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 

п
о

сл
ед

н
ей

 п
р

о
в
ер

к
и

 

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о
су

щ
ес

т-
 

вл
ен

и
я 

Ю
Л

, 
И

П
 д

ея
- 

те
л
ьн

о
ст

и
 

в 
со

о
ве

ет
- 

ст
ви

и
 

с 
п

р
ед

ст
ав

л
ен

- 

н
ы

м
 у

ве
д
о
м

л
ен

и
ем

 о
 

ее
 

н
ач

ал
е 

д
ея

те
л
ь-

 

н
о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я
 

в
 

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 

с 
Ф

е-
 

д
ер

ал
ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

  

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей
 

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в
  

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

) 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

«Коммунальное 

хозяйство» города 

Кирово-Чепецка 

г. Кирово- 

Чепецк, ул. 

Заводская, 6 

 

г. 

Кирово

- 

Чепецк, 

ул. 

Заводск

ая, 6 

 
10643120

08078 
4312135113 

Проверка  

соблюдения 

требований 

к организа-

ции 

ярмарки и 

продажи 

товаров на 

ней  в соот-

ветствии с 

нормативно

-правовыми 

актами РФ 

и 

Кировской 

области 

13.12. 

2006 

Не 

прово 

дилас

ь 

30.07.2007 
 

 

октябрь 

2013 
20  выездная  



 


